BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE__ /R -2/,

e O:}

SERIA: 0006293

VENDIM _
NR. 6293 DATE OF) 911202 &5
PER

DENIMIN ME GJOBE

NE bazé t€ proces verbalit nr. C,Uf'daté A8 1 O 1 A5, menr. Serie OO 6ll6 ;
inspektorét e Inspektoriatit t€ Mbrojtjes sé Terntont pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik AANE ZEPNGU ID'G 753/805E W , né
adresén RAU GA"' HAXH (cER Gt ¥

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative 2GTERLAA ¢ DRITARES SLerI Tt A
AE PERMASH CIERES! L FO A DHE GIATESL bo (a-ih U
PATISUR M= LETEN PERIATESE . :

té parashﬂ{uar nga A0G31 N JOT/Q014 "PER PLAMIA WY PHE ZHILLA2T 7E
JEEU 70T (/) K DR SSHUAE) QM2 5G4 07 O G 2 J04S 7 FER UM LU rr )y <
PROCEDULAVE - 7E KoNTROLUT TE TEBUTORIT MGA /KMT oHE /27"

PER KETO ARSYE :

Bazuar né€ Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Per mspektlmm dhe mbrojtien e terntont nga
ndértimet e kunderhg]shme ”, i ndryshuar, nenifet & Pl é,,‘, /32 sidhe psvEy 39 &4eA
\HG"{/PNE [ BGT! /Vr? /OT/CJUW"”’:@ PLANS EHELA1Y z),;f 2U1LC . TE *-:,2 87
_f/NDﬂa/S#aij Pllch G \llchn MR . BGY 17 042 J0/S " FER UMIT) Iy E FPPOCED
[E [CONTROLUT T TERRITORI7 MGA [IM 7 OHE /M7 MEEY /1 Y pE Grod

AT /3.05. 3075 " MIBATIA . RREGH ZHV/ L. 7F TERRITORIT " Mt R - 2UG 27 .
/3.0G Q033 )FR MARIT DHE FUNId E LeJ7. 77 JHTEG (JIER [MEOR ITAN - 75

AN PE 2EpAT £ PURING - pE PPRERT 1A Y

- . VENDOSA:-
Dénimin e kundérvajtésit A AME FRANGU me gjobé,
ne maseén \_)3\(9)4/ (TRADHIETE [ TETEAMMTE 2 AFEN7 7ELD F 07‘2’:/7*//75]161(3

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative , neni 30, gjoba
g€ duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. o S




